Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

callens literarum, nesciet legere, ac ne literas quidem
 docet. In tertio, *Κεῖται δ' ἀναυδος ἐν πίθῳ κολυμβήσας*,
 scribit abbreviator *ἀναυλος*. Non inuenuste, imo. ut ego
 quidem censeo, venustissime. Inest enim allusio ad utri-
 cularios et pithaulas, quos necesse est manere mutos, si
 in eorum organis soni instrumenta fuerint corrupta. In
 quarto corrige operarum erratum *Φαρμάκιων* pro *Φάρ-
 μακον*. De animali, quod *κάτω βλέπον* vocatum est, cum
 alii, tum Aelianus l. VII. c. 5. in H. A. Quantum autem
 memoriae Athen. fidere debeamus, docent, quae scribit
 de bobus retropascentibus: quorum ait nullum histori-
 cum praeter Alexandrum Myndium fecisse mentionem.
πῆτο, inquit, *ἀπιστόν εἶναι, εἰδενὸς ἑτέρου ἐπιμαρτυρῆντος ἰσο-
 ρικῆ*. Id vero falsissimum. Omnium auctorum, qui boum
ἀπιστοτόμων et, ut loquitur Aristoteles, *ἀναχωρέντων πάλιν
 πυγῆδόν*, meminere, antiquissimus, quod sciri pos-
 sit hodie, Herodotus est. Illius fidem secuti sunt Aristo-
 teles de part. anim. l. II. c. 17., Pomponius Mela. Pli-
 nius l. VIII. c. 45. et, opinor, quicumque alii de iis ali-
 quid scripserunt.

Sumtu bibliopolii Schäferiani prodiit

HENR. CAR. ABR. EICHSTÄDTII Quaestionum Philo-
logicarum Specimen. 1796. 4.

Continentur hoc Specimine:

- Cap. I. Imitationis poëticae observatio quem usum praestet Critico. Virgiliana Theocriti imitatio. Ex ea Theocriti locus, et Propertii ex Theocrito et Bione, restituitur. Obiter H. Homerici in Apollinem versus emendatur.
- Cap. II. Pertractatur nobilissimus Theocriti locus in Epithalamio Helenae, Νύξ nusquam pro Σελήνη, neque Nox pro Luna. Ἄναξ de utroque Deorum sexu. Pindari locus explicatus. Ἀνιέναι intransitive ponitur. Verborum τρέχειν, ἴδειν, currere, exquisitae et rariores significationes.
- Cap. III. Absolvitur locus de Virgiliana imitatione Theocriti. Henrico Stephano aliquot emendationes vindicantur.
- Cap. IV. Concinnitas Theocriti in componendis carminibus. Versuum intercalarium aequalis collocatio. Utraque ex observatione Eidyllii I. et VIII. depravatissima loca restituuntur. Ἀκταίνειν et ἀστεινῶν, verba rariores.
- Cap. V. Alius Eidyllii VIII. locus tentatus. Lacrumae et moeror in nuptiis. Χάρις, χαρίζεσθαι, χάριτας ἀποδοῦναι, gratia, dare, porrigere, obsequi, morigerari et similia de nequitia Venerea. Μίτραν κατὰ δῖνα,